АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2015                             № 878

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)

«Изменения в отраслях социальной сферы,

направленные  на повышение эффективности

дополнительного образования на территории

Суровикинского муниципального района»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07 мая  2012 г. №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политике», Постановлением Правительства Волгоградской области от 23 апреля 2013 г. №203-п «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)  «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки Волгоградской области», постановляю:
1. План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности дополнительного образования на территории Суровикинского муниципального района» (далее именуется – «дорожная карта»).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно – политической газете Суровикинского района «Заря».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района по социальной политике, начальника отдела по социальной политике Панкову Т.Ю.

Глава администрации

Суровикинского

муниципального района                                                                А.П. Божко